2020 年 10 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

(コード番号8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

(電話番号 052－859－0034)

 定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、定款の一部変更について 2020 年 11 月

25 日開催予定の当社第 31 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1． 定款変更の目的

当社は、お客様に対し、住宅購入とあわせて火災保険の提案をしてまいりました。今後、より充実したライフ

プランを提案することで、お客様へのサービス及び顧客満足度の向上を図るため、当社の事業目的につきま

して「生命保険代理業」を追加すべく、現行定款第２条の一部を変更するものであります。

2． 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分を示しております。)

変 更 前 変 更 後

第１章 総則

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.土木建築工事の設計、施工及び請負

2.不動産の売買、賃貸、管理及びその仲介

3.損害保険代理業

4.前各号に附帯する一切の業務

第１章 総則

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.土木建築工事の設計、施工及び請負

2.不動産の売買、賃貸、管理及びその仲介

3.損害保険代理業及び生命保険代理業

4.前各号に附帯する一切の業務

3. 日程(予定)

定款変更のための株主総会開催日   2020 年 11 月 25 日（水）

定款変更の効力発生日          2020 年 11 月 25 日（水）

以 上